平成○○年○○月○○日
関係者各位
株式会社 宝山南商事
代表取締役　大野 信二
電話：12-3456-7890
○○事業所落成式・祝賀会のご案内
謹啓　○○の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、おかげさまでこのほど○○事業所の落成を迎えることができました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜と厚くお礼申し上げます。つきましては、皆様方にお集まりいただき、下記のとおり落成式並びに祝賀会を開催したいと存じます。
ご多用のところ、恐縮ではございますが、何卒お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬白
記
１．落成式
日　時：
平成○○年○○月○○日（○）

午前○○時より（受付　午前○○時より）
会　場：
○○事業所

岡山市岡山町岡山５－３

２．祝賀会
日　時：
平成○○年○○月○○日（○）

午後○○時より（受付　午後○○時より）
場　所：
○○○○ホテル　宴会場
誠にお手数ではございますが、準備の都合上、同封の葉書にてご出欠のほどお知らせくださいますようお願い申し上げます。